

قطري/Omani Rial/منقفة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2025-31/12/2025	01/01/2025-31/12/2025	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024
بيان الدخل - وظيفة المصاريف			
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنقصة			
الربح أو الخسارة			
287,019,854	216,614,423	268,782,636	200,990,803
إيرادات			
248,794,143	188,559,123	231,613,996	174,686,084
تكاليف المبيعات			
38,225,711	28,055,300	37,168,640	26,304,719
الربح الإجمالي			
93,628	10,050	506,034	477,656
إيرادات أخرى			
6,620,226	5,218,943	6,676,347	5,225,026
مصرفات عمومية وإدارية			
6,115,327	5,178,800	6,768,426	4,527,370
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق			
25,583,786	17,667,607	24,229,901	17,029,979
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية			
3,474,502	2,747,559	3,011,652	2,392,915
399,932	171,114	242,850	108,789
(49,400)	5,460	(18,726)	(18,726)
خسارة إنخفاض (إسترداد) الأصول غير المالية			
28,707,756	20,238,592	27,017,429	19,332,831
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر			
4,440,495	3,168,201	4,395,243	3,209,151
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر			
24,267,261	17,070,391	22,622,186	16,123,680
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة			
24,267,261	17,070,391	22,622,186	16,123,680
صافي الربح/(الخسارة) للفترة			
ربح (خسارة) عائدة إلى			
24,267,261		22,622,186	
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية			
0.271		0.252	
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة			
0.271	0.190	0.252	0.180
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد			
ربحية السهم المخففة			

قطري/Omani Rial/منقفة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2025-31/12/2025	01/01/2025-31/12/2025	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024
بيان الدخل الشامل، بالصادفي من الضريبة			
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنقصة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة			
24,267,261	17,070,391	22,622,186	16,123,680
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
2,590,379	2,112,019	(1,529,461)	(1,525,946)
التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التدفقات النقدية			
(21,143)		(22,460)	
ترجمة عملات أجنبية			
2,569,236	2,112,019	(1,551,921)	(1,525,946)
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصادفي من الضريبة.			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
2,569,236	2,112,019	(1,551,921)	(1,525,946)
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة			
26,836,497	19,182,410	21,070,265	14,597,734
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة			
الدخل الشامل المنسوب إلى :			
دخل شامل عائد إلى مساهمي			

قطري/Omani Rial/منقفة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2025-31/12/2025	01/01/2025-31/12/2025	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف			
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنقصة			
الإيرادات			
287,019,854	216,614,423	268,782,636	200,990,803
الإيرادات من بيع بضائع			
287,019,854	216,614,423	268,782,636	200,990,803
إجمالي الإيرادات			
إيرادات أخرى			
93,628	10,050	506,034	477,656
إيرادت متنوعة			
93,628	10,050	506,034	477,656
إجمالي إيرادات أخرى			
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
234,140,112	178,050,974	217,277,529	164,287,134
تكلفة مواد مستهلكة			
6,851,833	5,549,516	6,644,403	5,574,831
مصاريف منافع الموظفين			
1,950,726	1,398,895	2,124,704	1,387,810
وقود وكهرباء			
3,146,537	1,988,282	3,068,241	2,019,445
الإستهلاك والإطفاء			
(7,392)	(7,392)	138,529	(8,650)
تخفيض قيمة المخزون			
1,775,271	929,460	1,447,716	747,137
إصلاحات وصيانة			
937,056	649,388	912,874	678,377
تكاليف بضائع أخرى مبيعة			
248,794,143	188,559,123	231,613,996	174,686,084
إجمالي إيرادات أخرى			
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
4,572,771	3,803,556	5,467,951	3,391,522
رسوم تغليف وتوزيع			
1,304,928	1,152,688	1,176,843	1,008,451
مصاريف منافع الموظفين			
152,995	147,596	57,356	61,121
مصاريف إعلانات			
84,633	74,960	66,276	66,276
مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى			
6,115,327	5,178,800	6,768,426	4,527,370
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
مصاريف عمومية وإدارية			
4,377,365	3,450,644	4,543,741	3,547,748
مصاريف منافع الموظفين			
200,672	200,672	212,058	212,058
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتاعب حضور الاجتماعات			
274,794	225,129	261,545	199,008
الإستهلاك والإطفاء			
276,554	167,901	320,817	183,555
مصاريف قانونية ومهنية			
25,660	25,418	24,305	24,305
مصاريف المركبات			
16,365	13,758	30,731	19,907
طباعة وقرطاسية			
1,448,816	1,135,421	1,283,150	1,038,445
مصاريف وأتاعب أخرى			
6,620,226	5,218,943	6,676,347	5,225,026
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية			

تمت الموافقة على القوائم المالية السنوية من قبل مجلس الإدارة في Jan 2026 29